東京都地方独立行政法人評価委員会 平成２２年度第１回公立大学分科会 会議次第

平成22年４月８日（木）14時00分～16時00分

                                都 庁 第 一 本 庁 舎 4 2 階 特 別 会 議 室 C

  １ 開会挨拶

２ 審議事項
（１） 公立大学法人首都大学 第二期中期目標（案）に関する意見聴取
（２） 平成 20 年度業務実績報告における改善及び平成 20 年度業務実績評価書・事前評価書の対応

について（報告）

  ３  その他

配布資料
１ 公立大学法人首都大学東京 第二期中期目標（案）
２ 公立大学法人首都大学東京 第二期中期目標 構成（案）
３ 平成20年度業務実績報告・評価に対する改善計画
４ 平成20年度業務実績評価及び事前評価への対応
５ 評価委員会（分科会）22年度前期スケジュール（予定）
６ 公立大学法人首都大学東京 平成22年度 年度計画

座  席  表

吉武委員

村嶋委員

大    学
調整課長

首都大学
支援部長

示村
分科会長

天野委員

和田委員

首都大学支援部
副参事

事務局出席者名簿
平成２２年４月８日現在 平成２２年４月８日現在

　 岸　上　　　隆 東京都総務局首都大学支援部長

裏　田　　勝　己 東京都総務局首都大学支援部大学調整課長

氏　　名 役　　職

（分科会長を除き、五十音順　敬称略）

東京都地方独立行政法人評価委員会　公立大学分科会　委員名簿

　東京大学生産技術研究所教授

　筑波大学大学研究センター長　大学院教授
（元新日本製鉄（株）総務部総務・組織ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ）

　公認会計士
（前日本公認会計士協会常務理事）

所　　属

　早稲田大学名誉教授
（元北陸先端科学技術大学院大学学長）

　東京大学名誉教授

　（株）日本総合研究所調査部主任研究員

役　　　職 氏　　名

委　　　　員

示　村　　悦二郎

天　野　　郁　夫

委　　　　員

分 科 会 長

委　　　　員

池　本　　美　香

西　尾　　茂　文

委　　　　員

委　　　　員 村　嶋　　幸　代 　東京大学大学院教授　健康科学・看護学専攻長

委　　　　員 和　田　　義　博

吉　武　　博　通